
� UniCredit Bank 

DO O AT E K č.1 

ke smlouvě o úvěru reg. č. 64122-120 ze dne 24. února 2022 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSC 140 92, 
ICO 64948242. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka_ 
3608, 
zastoupená oprávněným, níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen .Banka") 

a 

korporace Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace, 
sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, Karviná, PSČ 734 01, 
Doručovací číslo: 73412 
IČO 00844853, zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 
880, 
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou, 
na straně druhé 
(dále jen .Klient") 

A. 

Dne 24. února 2022 byla mezi výše uvedenými smluvnlmi stranami uzavrena smlouva o úvěru reg. č 
64/22-120, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši 150.000.000,- CZK (dále jen .smlouva o úvěru") 

B. 

Smluvní strany se dohodly na následuJíclch změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru· 

1. V článku IV .,terpánl úvěru" se měnf odstavec 1, který nově zni:

1. Úvěr muže Klient čerpat postupně, nejpozději však do 29. prosince 2023 (dále také .den pro
ukončení čerpáni úvěru"); po tomto datu nenl možné úvěr čerpat.

úvěr bude Bankou poskytován na běžný účet Klienta vedený u Banky v CZK, č. ú. 1387744462/2700,
a to buď za účelem úhrady splatných dluhů Klienta vzniklých v souladu se sjednaným účelem úvěru
nebo za účelem refinancováni Klientem již proplacených faktur odpovidajicfch sjednanému účelu
úvěru proti pfedloženi dokladů o jejich �aplacenl.

2. V článku VII „Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy n se ménf odstavec 3, který nově zní:

3. Úhrada jistiny úvěru bude realizována přednostně z dotace, formou odepsání částek v pfíslušné výši
z rezervního účtu Klienta, úhrada ostatních částek splatných podle této smlouvy, resp. jistiny
neuhrazené formou pfedčasné splátky, bude realizována- formou odepsáni částek v pfíslušné výši
z běžného účtu Klienta č. 1387744462/2700, vedeného Bankou v CZK.

/D26 



C. 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena. 

o. 

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavfení tohoto dodatku, 
zajistit uverejněnl tohoto dodatku. a to v souladu se zákonem č. 34012015 Sb., o zvláštních podmlnkách 
účinnosti některych smluv, uveřejňOváni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch předpisů (dále jen .Zákon o registru smluv"). 

E. 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenlch v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatfenérn podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu postednl smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uverejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V Karviné dne i· f l..a L \

UniCredit Ba 

Podpis: __ 
Jméno: 

Podpis: 
Jméno: 

Podpis: ____ _ 
Jméno pracovníka Ba 
identifikující osoby: 

Slovakia, a.s. 

/ Tomáš S1BnMc

V Karviné dne _Q_J -01- 2323

Nemocníce Karviná - Ráj, příspěvková 
organizace 

Podpis: 
Jméno: Ing. 
Datum naro eni: 27. listopadu 1960 
Bydliště: Tfešňová 1277, Poruba, 735 14 
Orlová 

Nemocnice Karviná - Ráj, (JJ 
přispěl.-kov.i organime 

Vydmuchov 399/S, lláj, '31 01 Karviná 
IČ: 00844853 DIČ: Q00844853 




